
  

Na temelju članka 14. stavka 5. Pravilnika o vrednovanju te postupku odabiranja i 

izlučivanja arhivskoga gradiva („Narodne novine“ broj 90/02.), članka 25. Pravilnika o zaštiti 

i čuvanju arhivskoga i registraturnog gradiva Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/14. i 14/15.) i Rješenja o odobrenju 

izlučivanja Državnog arhiva u Varaždinu KLASA:UP/I-612-06/19-05/10, URBROJ: 2186-75-

03-19-2 od  25. siječnja 2019., župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o izlučivanju dijela registraturnog gradiva  

u Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

  

I. 

 

Provest će se postupak izlučivanja dijela registraturnog gradiva u Koprivničko-

križevačkoj županiji, sukladno Rješenju o odobrenju izlučivanja Državnog arhiva u Varaždinu, 

KLASA:UP/I-612-06/19-05/10, URBROJ: 2186-75-03-19-2 od 25. siječnja 2019. kojim se 

daje odobrenje izlučivanja registraturnog gradiva prema Prijedlogu KLASA: 036-04/19-01/1, 

URBROJ: 2137/1-02/01-19-9 od 25. siječnja 2019. i Popisu za izlučivanje registraturnog 

gradiva KLASA: 036-04/19-01/1, URBROJ: 2137/1-02/07-19-7 od 25. siječnja 2019. koji se 

nalazi u prilogu Prijedloga. 

 

II. 

 

Registraturno gradivo sadržano u Popisu za izlučivanje registraturnog gradiva iz točke 

I. ovog Zaključka predat će se UNIJAPAPIR d.o.o. Zagreb, Radnička cesta 22, Radna jedinica 

Koprivnica, Dravska 24, Koprivnica, OIB: 99467758764 (u daljnjem tekstu: otkupljivač), kao 

stari papir u svrhu daljnje prerade, bez naknade.  

Otkupljivač se obvezuje izlučeno registraturno gradivo, kao stari papir, preraditi prema 

pravilima struke, te onemogućiti njegovu uporabu ili korištenje u neku drugu svrhu osim 

prerade. 

Predaja otkupljivaču obavit će se 30. siječnja 2019. u 11,30 sati u prostorijama 

Koprivničko-križevačke županije, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica. 

Uništenje i prerada izlučenog gradiva obavit će se u službenim prostorijama 

otkupljivača na adresi UNIJAPAPIR d.o.o. Zagreb, Radnička cesta 22, Radna jedinica 

Koprivnica, Dravska 24, Koprivnica. 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 036-04/19-01/1 

URBROJ: 2137/1-02/01-19-11 

Koprivnica, 28. siječnja 2019.                           

                                                                                                                    ŽUPAN: 

                   Darko Koren, ing. građ.v.r. 


